
Отдел по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗ

«06» марта 2017 года № 104

О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений и унитарных предприятий Хохольского муниципального района 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

В соответствии с постановлением администрации Хохольского муниципального 
района Воронежской области № 202 от 28.02.2017 г. и со статьей 349.5 Трудового 
кодекса Российской Федерации

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за 
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, заместителей 
руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Хохольского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, 
на сайте отдела по образованию, молодежной политике, культуре и спорту 
администрации Хохольского муниципального района Воронежской области.
2. Обеспечить исполнение прилагаемого Порядка размещения информации о 
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 
руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений Хохольского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора 
Квашнину Ю.А.

приказываю:

Руководитель отдела по образов 
молодежной политике, культуре О.Ю. Золоторева



Приложение
к приказу №104 
от 06.03.2017 г.

П орядок
размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений и унитарных предприятий Хохольского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о 
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 
руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений и унитарных предприятий Хохольского муниципального района (далее - 
соответственно информация, учреждения, предприятия) в соответствии с Трудовым 
кодексом Российской Федерации.
2. Информация учреждений, предприятий размещается в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте исполнительных 
органов местного самоуправления Хохольского муниципального района, 
осуществляющих функции и полномочия учредителя (далее - учредитель) 
соответствующих учреждений, предприятий.
3. По решению учредителя информация может размещаться на официальных сайтах 
учреждений, предприятий в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информация рассчитывается за календарный год и размещается в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет в доступном режиме для 
всех пользователей не позднее 31 марта года, следующего за отчетным, по форме 
согласно приложению  к настоящему Порядку.
5. Руководители, заместители руководителей, главные бухгалтера ежегодно, не 
позднее 15 марта года, следующего за отчетным, предоставляют информацию в 
кадровую службу учредителя, учреждения, предприятия (далее - кадровая служба).
6. Специалисты кадровой службы обеспечивают размещение информации на 
официальном сайте учредителя или на официальном сайте учреждения, 
предприятия и несут ответственность в соответствии с законодательством 
Российской Федерации за нарушение порядка сбора, хранения, использования или 
распространения персональных данных, а также за разглашение сведений, 
отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.
7. Информация находится на официальном сайте учредителя или на официальном 
с а й т е  учреждения, предприятия до момента прекращения с лицами, указанными в 
п у н к т е  1 настоящего Порядка, трудового договора.



11риложение
К Порядку

размещения I и г дурманил о рассчитываемой 
за календарный ю д  среднемесячной 

зарабоinoil плазе руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Терри гориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государствениых 

учрежден и й и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

и и ф ор м а 1 и i s' н м о - те л е о м м у и и к а ш н' f  I и о и
сети Интернет

Информация
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгал тера 

М Ь( )V «Кос генекая СОИ 1 .=< 
(наименование Фонда, учреждения, нредпптп  им5 

за 2016 год

N ] Фамилия, имя. отчество Наименование должности Среднемесячная 
пт! 1 заработная плата

рублей

Оыркйиа Любовь 
Васильевна

Директор

Пальчикова Татьяна 
Павловна

Замесги iель дирекзора

3. ^Соловьева Анна
' Николаевна

Замесгн гель директора

: 4. Чистякова Татьяна 
■ Алексеевна

лавный бухгалтер

Рассчитывается за i1 ре ннествуюший календарный i од.

53 391

31 684

!8 90:

Директор
М ЬО У « К ос lei! с кая С' ОШ » 4 '

/
Сыркина Л.В.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Архангельская 0 0 Ш»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Ярцева Нина Петровна Директор 43 754

2. Ч истякова Т атья на 
Алексеевна

Главк ы й бух галтер 7 663

Рассчитывается за предшествующий календарный год,

Директор ; 7 ^  , 'X у  *
МКОУ «Архангельская 00111». - ^ f /  Ярцева Н.П.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Новогремяченская СОШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N 
п/ II

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Подорожняя Ольга 
Владимировна

Директор 50 156

2. Сидоренко Светлана 
Сергеевна

Заместитель директора 31 425

3. Колтакова Олеся 
Леонидовна

Главный бухгалтер 10 909

Рассчитывается за предшествующий календар.рьймщ.

Директор
МКОУ «Новогремяченская СОШ»



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководи теля, главного бухгалтера 

МКОУ «Гремяченская 0011.1»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
ll/ll

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Дедова Наталья
Никл.' iaeuifu

Директор 30 079

Хрячкова Елена 
11авловна

Заместитель директора 30 170

3. Ульянникова Марина 
Викторовна

Главный бухгалтер 8 465

4. Коротких Ирина 
Александровна

J лавный бухгалтер 6 369

Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор Ъ
МКОУ «Гремяченская Дедова Н.Н.

, \ )г:.. •; V':.%'■■■ v %
■ ч - Сv, t :

v .V-> ‘ i :»l-%\  „. V - s§
4 - *



Приложение
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Устьевская СОШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Чеботарев Михаил 
Андреевич

Директор 46 266

2. Иванова Людмила 
Васильевна

Заместитель директора 16 625

3. Кожевникова Наталья 
Сергеевна

Главный бухгалтер 8 933

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Хохольская СОШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Строева Ольга 
Николаевна

Директор 82 879

2. Родивилова Татьяна 
Юрьевна

Заместитель директора по 
УВР

55 656

3. Попова Инга 
Александровна

Заместитель директора 49 225

4. Анисимов Николай 
Викторович

Заместитель директора АХР 28 346

5. Колядина Любовь 
Тихоновна

Главный бухгалтер 18 004



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, i осу дарственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКУДО «Дом детского творчества» 
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>. 

рублей

1. Попова Ольга 
Васильевна

Директор 28 904

2. Грибанова Елена 
Геннадьевна

Главный бухгалтер 14 969

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор
МКУДО «Дом детского творчества» s ' Попова О.В.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Орловская СОШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Кустова Наталья 
Васильевна

Директор 48 723

2. Опенченко Татьяна 
Владимировна

Заместитель директора 36 837

3. Тройнина Татьяна 
Николаевна

Главный бухгалтер 17 409

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

Отдел по образованию, молодежной политике, культуре и спорту 
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Золоторева Ольга 
Юрьевна

Руководитель 47 542

2. Новоселова Наталья 
Алексеевна

Заместитель руководителя 28 342

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Золоторева О.Ю.

Руководитель 
Отдела по образов 
молодежной политйк 
культуре и спорту

f e l l
%% v .' ф °/ 9‘
S ^issassh



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МБДОУ ЦРР д/сад «Родничок»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Квасова Людмила 
Николаевна

Заведующий 28 955

2. Емельяненко Наталья 
Владимировна

Главный бухгалтер 13 631

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКУ «Центр развития образования»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Полухина Валентина 
Викторовна

Директор 31 786

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКУ «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений образования» 
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Г остева Людмила 
Дмитриевна

Директор 36 228

2. Толсторожих Нина 
Ивановна

Директор 42 085

3. Попова Татьяна 
Николаевна

Главный бухгалтер 23 01 1

4. Корнева Людмила 
Ивановна

Главный бухгалтер 23 393

5. Кобцева Екатерина 
Михайловна

Главный бухгалтер 27 103

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор
МКУ «Централизованная бухгалтерия / /
по обслуживанию учреждений образования» Толсторожих 11.И.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Яблоченская СОШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Кобзева Екатерина 
Ивановна

Директор 41 190

2. Колтакова Олеся 
Леонидовна

Главный бухгалтер 9 539

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор
МКОУ «Яблоченская СОШ» обзева Е.И.



Приложение 
к Порядху

размещения информации о рассчитываем: 
за календарный год среднемесячн:. 

заработной плате руководите.-: е 
заместителей руководителей, главк ьо. 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхование 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области = 

информационно-телекоммуникационн с й
сети Интерне:

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Оськинская ООШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Маньшин Иван 
Федорович

Директор 32 310

2. Емельяненко Наталья 
Владимировна

Главный бухгалтер 7 748

------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------: -----------------------------------------1— — 1—»■-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

я - V'. . А
Директор . |
МКОУ «Оськинская ООШ» оЗЦ Ж  Маньшин И.Ф.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКДОУ д/сад «Светлячок»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Прохорова Елена 
Евгеньевна

Заведующий 26 169

2. Жаглина Татьяна 
Васильевна

Главный бухгалтер 8 510

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год. 

Заведующий
МКДОУ д/сад «Светлячок» Прохорова Е.Е.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКДОУ д/сад «Сказка»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Ситникова Лилия 
Павловна

Заведующий 34 805

2. Жаглина Татьяна 
Васильевна

Главный бухгалтер 11 568

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Гремяченская СОШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Лукьянова Ирина 
Николаевна

Директор 68 035

2. Улеватая Валентина 
Васильевна

Заместитель директора 47 596

3. Жаглина Татьяна 
Васильевна

Главный бухгалтер 17 447

<*> Рассчитывается за

Директор
МКОУ «Гремяченская СОШ»



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКУДО «Гремяченская ДШИ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Шатохин Иван Сергеевич Директор 48 154

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор
МКУДО «Гремяченская ДШИ»



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МБУДО «Хохольская ДШИ» 
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Трубников Владимир 
Владимирович

Директор 42 738

2. Черепова Людмила 
Васильевна

Главный бухгалтер 7 190

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор 
МБУДО «Хохольс Трубников В.В.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Хохольский лицей»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Дорош Анатолий 
Андреевич

Директор 58 439

2. Пруцких Елена 
Степановна

Заместитель директора 60 331

3. Солнцев Максим 
Юрьевич

Заместитель директора 50 711

4. Черкасов Павел 
Иванович

Заместитель директора 28 962

5. Чеботарев Павел 
Михайлович

Заместитель директора 31 202

6. Черепова Людмила 
Васильевна

Главный бухгалтер 20 188

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКУК «Районный центр культуры и досуга»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Ртищева Ольга 
Валерьевна

Директор 20 867

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор
МКУК «Районный центр культуры и досуга»



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКУК «Межпоселенческая центральная библиотека»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Панина Галина 
Николаевна

Директор 15 259

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор
МКУК «Межпоселенческая центральная



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Кочетовская ООШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Минакова Галина 
Ивановна

Директор 32 628

2. Шмарина Юлия 
Владимировна

Директор 29 027

3. Емельяненко Наталья 
Владимировна

Главный бухгалтер 7 567

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

МКОУ «Кочетовская ООШ» /  Минакова Г.И.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Семидесятская СОШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Бухтоярова Евгения 
Юрьевна

Директор 37 744

2. Минакова Галина 
Ивановна

Директор 28 171

3. Бойчук Марина 
Борисовна

Заместитель директора 15 437

4. Грибанова Елена 
Г еннадьевна

Главный бухгалтер 8 210



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МБДОУ д/сад «Колокольчик»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Кульнева Наталья 
Юрьевна

Заведующий 45 124

2. Колядина Любовь 
Тихоновна

Главный бухгалтер 17 654

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Заведующий °аД
МБДОУ д/сад «Колокольчик» Кульнева H.IO.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей,главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МБДОУ ЦРР д/сад «Теремок»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Синева Тамара 
Николаевна

Заведующий 49 021

2. Г рибанова Елена 
Г еннадьевна

Главный бухгалтер 12 900

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Заведующий
МБДОУ ЦРР д/сад «Теремок» Синева Т.Н.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКУДО « Хохольская ДЮСШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Смотров Сергей 
Николаевич

Директор 61 250

2. Сыромятников 
Александр Викторович

Заместитель директора 41 ООО

3. Кожевникова Наталья 
Сергеевна

Главный бухгалтер 10 166

4. Прохоров Сергей 
Александрович

Замест
1юдразЖ'ЛеНад|Дельф;иЩо%

33 ООО

<*> Рассчитывается за предшествующий кг

Директор
МКУДО «Хохольская ДЮСШ»

5ГС7? JT
%рныг

зов C.H.



Приложение 
к Порядку

размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителей, 
заместителей руководителей, главных 
бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования 
Воронежской области, государственных 

учреждений и унитарных предприятий 
Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководителя, главного бухгалтера 

МКОУ «Староникольская СОШ»
(наименование Фонда, учреждения, предприятия) 

за 2016 год

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности Среднемесячная 
заработная плата <*>, 

рублей

1. Ульянова Любовь 
Ивановна

Директор 63 927

2. Кущ Евгения Сергеевна Заместитель директора 50 827

3. Кирилюк Ирина 
Михайловна

Заместитель директора 33 308

4. Ульянникова Марина 
Викторовна

Главный бухгалтер 16 590

5. Коротких Ирина 
Александровна

Главный бухгалтер 14 344

6. Косинова Ольга 
Викторовна

Руководитель структурного 
подразделения (д/сад)

22 422

7. Захарова Елена Ивановна Руководитель структурного 
подразделения (Кочетовский 
филиал)

19 224

<*> Рассчитывается за предшествующий календарный год.

Директор р£5ё’-
МКОУ «Староникольская! СОШ» Ульянова Л.И.

1



Приложение 
к 11орядку 

размещения информации о 
рассчитываемой ia календарный год 

среднемесячной заработной 
hi ате ру ко вод и i ел ей, 

шместителей руководителей, 
главных бухгалтеров 

муниципальных учреждений 
и унитарных предприятий 

Хохольского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной

сети Интернез

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 
заместителей руководи геля, главного бухгалтера

МБУ «Спортивно-оздоровительный комплекс Хохольский» 
(наименование учреждения, предприятия) 

за 2016  год

Среднемесячная
№№ Фамилия, имя. 11аименование должности заработная плата(*).
п.п. отчество рублей

1 11рохоровСергей директор 47915.00
Александрович

2 Павленко Светлана заместитель директора 44888.00
Викторовна

л Даниловская Яна 
Юрьевна

главный бухгалтер 26760.00


